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Aktualności

Informacja dla osób, które zgłosiły chęć udziału w projekcie
dotyczącym dofinansowania do instalacji fotowoltaicznych,
pomp ciepła oraz magazynów energii 2023-10-05

Informacja dla osób, które zgłosiły chęć udziału w projekcie 
dotyczącym dofinansowania do instalacji fotowoltaicznych, pomp ciepła oraz magazynów energii

Osoby, które zgłosiły swój udział w projekcie polegającym na dofinansowaniu do instalacji fotowoltaicznych, pomp ciepła oraz
magazynów energii (do 85%) poprzez złożenie ankiety informacyjnej, proszone są o zgłoszenie się do siedziby Urzędu
Miejskiego w Zatorze (Plac Marszałka Józefa Piłsudskiego 1, 32-640 Zator) do dnia 6 października 2023 r., celem podpisania
umowy dotyczącej zbadania technicznych możliwości instalacji ww. urządzeń.

W obliczu wyzwań związanych z ochroną środowiska, chcemy wspólnie podjąć konkretne działania. Dlatego serdecznie zachęcamy
do korzystania z odnawialnych źródeł energii (OZE), jako kluczowego kroku w budowaniu zrównoważonej i ekologicznej przyszłości
naszej Gminy.

Warto inwestować w OZE, ponieważ:

dzięki wykorzystaniu energii słonecznej, możemy obniżyć koszty związane z energią elektryczną. To nie tylko korzyść finansowa,
ale także długoterminowa inwestycja
w komfort naszych domów;
wybierając OZE, aktywnie przyczyniamy się do zmniejszenia emisji gazów cieplarnianych. To nasz wkład w walkę o czystsze
powietrze i lepszą jakość życia
dla naszych rodzin;
jesteśmy dumni z naszej Gminy i chcemy, aby była ona wzorem dla innych. Inwestowanie w OZE to krok w kierunku rozwoju
zrównoważonej społeczności, która troszczy się
o swoje środowisko;
odnawialne źródła energii pozwalają nam być mniej zależnymi od tradycyjnych dostawców energii. To większa autonomia i większa
kontrola nad własnym zużyciem energii.

Mając na uwadze powyższe, Gmina Zator niezwłocznie po ogłoszeniu naboru na środki finansowe, złoży wniosek o pozyskanie
dofinansowania  dla  mieszkańców.  Do  złożenia  wniosku  niezbędne  jest  posiadanie  informacji  z  przeprowadzonych  inspekcji
technicznych / audytów.

Złożenie przez Gminę Zator wniosku o środki finansowe dla mieszkańców na instalacje OZE nie gwarantuje w 100% otrzymania
dofinansowania na złożony projekt, a więc otrzymanie dofinansowania przez zainteresowane osoby.
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